
UCHWAŁA NR XXXVII/299/14 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 marca 2014r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie komunalne Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z 
późniejszymi zmianami: poz.645.); art. 25 ust.l, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 
68 ust. 1, art.70 ust.4, art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651, z późniejszymi 
zmianami: Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 
Nr 200, poz. 1323; z 2011 r., Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, 
Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI/289/14 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 
lutego 2014r. w sprawie określenia gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
mienie komunalne Gminy Polanów w ten sposób, że uchyla się § 15, § 16 i § 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

1 


